ההליכים בבית-משפט קמא

2. המערער, שהיה נאשם 2 בבית-משפט קמא, הנו עורך-דין ונוטריון, והוא הורשע בעבירה של סיוע לעבירה על ידי נוטריון, לפי סעיף 47 לחוק הנוטריונים התשל"ו-1976.

3. נאשם 1 באותו כתב אישום הורשע בעבירה של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 לחוק העונשין תשל"ז-1977, ונגזר עליו מאסר בפועל למשך 19 חודשים, הופעל במצטבר מאסר על תנאי של שלושה חודשים, וכן הוטלו עליו מאסר על תנאי ותשלום פיצוי למתלונן. ערעורים שהגישו הן נאשם 1 והן המדינה על גזר הדין נדחו (ע"פ 32514-02-19 ו- עפ"ג 52013-02-19).

3.

אשר על כן - שני הערעורים נדחים.

14. המערער יתייצב לפני הממונה על עבודות שירות במפקדת מחוז דרום, לתחילת ריצוי עבודות השירות שנקבעו לו, ביום 10.11.2019, אלא אם הממונה על עבודות שירות יקבע מועד אחר להתייצבות.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.

חיה זנדברג, שופטת

אלי אברבנאל,
שופט

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת